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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Miért altatják az M6-M56-os gyorsforgalmi út beruházását?" címmel a Házszabály 91 .
§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Csillag István gazdasági miniszterhez . A kérdésre a
választ írásban kérem .

Tisztel Miniszter úr!

Baranya megye kormánypárti országgyűlési képviselői (Toller Lászlóval és Wekler Ferenccel
az élükön) az ígérték a választási kampányban, hogy a polgári Kormány gyorsforgalmi
úthálózat-fejlesztési programjában meghatározott 2008-as átadáshoz képest már 2006-ra
elkészül a megyét elérő M6-M56-os autópálya .

A szocialista-szabaddemokrata Kormány megalakulását követően sokáig veszni látszottak a
remények. Napirend utáni kérdésemre válaszolva Szalay Gábor államtitkár úr kifejtette, hogy
az előkészítés alatt álló közútfejlesztési koncepciójában a 6-os út fejlesztése kapcsán 2x1
sávos autóútban gondolkodik a kormány . Miután a sajtóban is kifejtettem kifogásaimat a
korábbi ígéretek be nem tartását illetően, a Kormány változtatott eredeti elképzelésén és az
említett útszakasz 2x2 sávos gyorsforgalmi útként került a koncepcióba .

Az Európa Terv kiemelt fejlesztései között már nem találkoztam a jelzett ígéretekkel, az
elmúlt egy évben pedig -különböző nyilatkozatoktól eltekintve- semmiféle előkészület jeleit
nem tapasztaltam az ügyben . Az idő egyre fogy, a baranyai polgárok pedig egyre
türelmetlenebbek, mert úgy érzik : újra becsapták őket .

K/4922 .

Írásbeli kérdés!



Kérdezem ezért miniszter urat :

milyen előkészületeket tettek az elmúlt egy esztendőben az M6-M56-os gyorsforgalmi
út építésének ügyében?
milyen ütemezés szerint és milyen határidőkkel kívánják teljesíteni a tervezett
beruházás 2006-os megvalósulását?
mikor kezdik meg az útpályák kivitelezését Baranyában?
mikor döntik el a határátkelő végleges helyszínét?
várhatóan mikorra készül el a horvát kormány a határ túloldalán tervezett
fejlesztésekkel?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2003 . augusztus 18 .
Bánki Erik
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